
637 Pdel 2014/716 pag. 1 di 2

DELIBERAZIONE n. 637 del 07 maggio 2014

OGGETTO: Acquisto di aghi automatici per Biopsia istologica per diverse UU.OO. del P.O.

San Francesco di Nuoro. Aggiudicazione alla ditta Gamed srl di Selargius.

Spesa complessiva € 9.720. SMART CIG Z000ED3DB

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione n. 17/57 del 31/03/2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse
Materiali al Dott. Antonello Podda;
VISTA la richiesta di acquisto dei dispositivi in oggetto occorrenti a diverse Unità Operative
del P.O. San Francesco di Nuoro presentata dal Direttore dell’ U.O.C. di Nefrologia e Dialisi,
validata anche dal Direttore dell’U.O. Farmaceutica del P.O. San Francesco, con
NP/2014/2943 del 05.03.2014;
RITENUTO opportuno, in ragione dell’entità della spesa presunta, di procedere rapidamente
a chiedere via email un preventivo di spesa alle ditte indicate nella richiesta;
ATTESO che l’unica offerta ricevuta è stata quella della ditta Gamed srl di Selargius
(PG/2014/19260 del 10.04.2014), che offre il Biopince Ago Biopsia con diverse misurazioni
al prezzo unitario di € 54,00 più iva;
RITENUTO di dover procedere all’acquisto in argomento;
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;
VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dai Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai
sensi del D.Lgs.vo n. 502/1992 e ss.mm. e ii.;

DELIBERA
per le motivazioni espresse in premessa

a) di procedere all’acquisto degli aghi automatici per biopsia istologica per una spesa
complessiva di € 9.720,00 oltre l’iva nella misura di legge;
b) di dare atto che si farà fronte alla spesa complessiva con la disponibilità di cui al conto
0501010801 “Acquisto dispositivi medici” del bilancio aziendale 2014;
c) di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione, ciascuno per la parte di propria
competenza, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali, il Servizio Contabilità e Bilancio
del Dipartimento Amministrativo e il Dipartimento Farmaceutico Ospedaliero;
d) di pubblicare avviso di avvenuta aggiudicazione sul sito web aziendale.

Il Direttore del Servizio Proponente Estensore della deliberazione
f.to Dott. Antonello Podda f.to Dott.ssa Tania Ruiu



637 Pdel 2014/716 pag. 2 di 2

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 07 maggio 2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


